
Zarządzenie Nr 813/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 813/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie:  ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół 

i przedszkoli. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz §12 ust. 1 i 3 uchwały Rady Miejskiej w Obornikach 

nr V/48/15 z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany regulaminu przyznawania dodatków 

oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Oborniki określonego w uchwale Nr XXXVII/315/09 

Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 stycznia 2009 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam wysokość dodatków funkcyjnych dla niżej wymienionych dyrektorów szkół 

i przedszkoli na okres 01.09.2017 r. - 31.08.2018 r. stanowiących %  średniego wynagrodzenia 

nauczyciela, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela: 

1. Justyna Bartol –Janasek - dyr. Szkoły Podstawowej nr 4  w Obornikach    - 60% 
2. Aldona Święcichowska - dyr. Szkoły Podstawowej Nr 2 w Obornikach    - 60% 
3. Zofia Kotecka  - dyr. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kiszewie    - 45% 
4. Lidia Polcyn   - dyr. Szkoły Podstawowej nr 3 w Obornikach    - 45% 
5. Violetta Sawiak  - dyr. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Objezierzu  - 40% 
6. Dorota Stypuła   - dyr. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rożnowie    - 40% 

  7. Danuta Jagodzińska  - dyr. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Maniewie    - 40% 
  8. Krzysztof Zielonacki - dyr. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Chrustowie - 40% 
  9. Ewa Nowicka  - dyr. Szkoły Podstawowej w Sycynie      - 30% 
 10. Roman Ostrowski  - dyr. Zespołu Szkół w Objezierzu      - 50% 
 11. Renata Kijek             - p.o. dyr. Przedszkola nr 1 w Obornikach     - 30% 
 12. Elżbieta Pauszek  - dyr. Przedszkola nr 4 w Obornikach      - 30% 
 13. Małgorzata Pawlik  - dyr. Zespołu Przedszkoli w Obornikach     - 30% 
 
  
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Obornikach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 


